
Produktový specialista - POLYMERY, PLASTY | s
AJ

 až 75 000 Kč

 Náchod       

Základní informace
Máte za sebou již zkušenosti a praxi ve výrobě v oblasti zpracování plastů? Hledáte nové výzvy? Chcete se
posouvat a zároveň prohlubovat své chemicko-technologické znalosti? U nás dostanete dostatek prostoru na
svůj rozvoj, čeká vás různorodá a zajímavá práce se spoustou vývoje, výzkumu a...zkrátka se přijďte
přesvědčit přímo k nám!

Náplň práce
hlavní náplní práce budou analýzy materiálů a přípravy technologických postupů výroby  
hodnocení dodavatelů a komunikace s nimi  
spolupráce napříč výrobou, engineeringem a i s kolegy v zahraničí  
kontrola technické dokumentace a její úprava  
důležitou součástí bude vývoj - chceme se posouvat vpřed!  
účast na pravidelných poradách  

Požadavky
VŠ chemicko-technologického zaměření  
praxe ve výrobní společnosti min. 2 roky  
znalosti zpracování plastů (extruze, expanze, apod.)  
chuť se rozvíjet  
AJ pro denní komunikaci  
ŘP sk. B  

Nabízíme
13. mzda  
pružná pracovní doba  
po zaučení i občasná možnost home office  
5 týdnů dovolené  
moderní technologie a zajímavé projekty  
různé příspěvky (volnočasové, pojištění,...)  
pravidelné firemní akce (firemní kultura pro nás není prázdné slovo!)  
a mnohé další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


